
Вайнера 3

Услуга Предъявлено Оплачено

Прочие 

доходы*

Фактические 

затраты Итого

Водоотведение 74 224,61 67 216,97 74 224,61 7 007,64

Гор. вода (комп. на Т/Э) 169 119,10 147 600,06 169 119,10 21 519,04

Гор. вода (комп. на Х/В) 31 592,68 27 828,19 31 592,68 3 764,49

Отопление 691 004,29 512 061,63 691 004,29 178 942,66

Содержание жилья 589 038,50 550 642,50 2 912,56 547 034,28 -6 520,78

Хол. вода 82 108,84 74 366,65 82 108,84 7 742,19

Электроэнергия 319 520,78 293 629,11 319 520,78 25 891,67

ИТОГО 1 956 608,80 1 673 345,11 2 912,56 1 914 604,58 238 346,91

547034,28

42895,61

492,05

2184,65

5862,13

4301,02

753,18

63,43

53,74

4205,37

12318,75

10909,23

1752,06

44712,75

7,65

1695,64

5388,42

4301,02

1113,66

18,64

1894,03

404,62

4519,93

10691,38

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

2797 кв 18 очень плохая уборка в подъезде ВЫПОЛНЕНИЕ: полы перемыли

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

836 кв.35-нет освещения на л/кл. 2 эт., проверить проводку, постоянно перегорают лампы 

ВЫПОЛНЕНИЕ: Замена ламп 2шт

01.02.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

Участок санитарно-технических работ

1671 кв.49. Течь в подвале, нет ХВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: замена сборки ХВС ф25

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

1956 кв.35-нет освещение на л/кл ВЫПОЛНЕНИЕ: Устранил обрыв провода Замена л/н -1шт

364 кв 80 отсутствует освещение на 2 этаже л/клетки ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменил лампу

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

1168 кв 73 убрать глыбу снега с крыши у подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: снег с крыши убран

431 кв.58-нависание снега, сосулек с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: снег и сосульки убраны

Вайнера ул,  № 3

01.01.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО



12925,7

1752,06

43877,33

1500,84

5192,22

4301,02

2487,17

23,73

740,69

4808,42

10938,15

12133,03

1752,06

45625,27

343,54

4844,15

4301,02

2024,5

216,01

2626,7

4534,88

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

8454 кв.54-закрепить перила на 3 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: перила закреплены 17.04.14г

5234 кв.79-восстановить освещение на л/кл. всего подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: Включил автомат 

в ВРУ ,заменил л/н-2шт.

01.04.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

4461 электрик - топит подвал 1 под-да кнз ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

4462 1 подвал - восстановить освещение в подвале, требуются монтажные работы 

ВЫПОЛНЕНИЕ: восстановили освещение, вывели розетку. мат-ы: провод - 20м, розетка - 1шт., 

вилка - 1шт., патрон - 1шт., л/н -2шт.

Благоустройство придомовой территории

4902 кв 24 прочистить  вен. канал ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

3453 кв.37-нет освещения в кв-ре  (эл. счетчик на л/кл.) ВЫПОЛНЕНИЕ: устранил обрыв 

фазного провода

3621 кв.35-нет освещения на л/кл. 2 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: Выгорел патрон,заменил,ввернул 

лампу

4328 восстановить освещение в 1 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: подвал затоплен кнз, проводка 

отсутствует,требуются монтажные работы

01.03.2014

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

3853 кв 84 топят сверху ( передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили стояк холодной и 

горячей воды, в верхней квартире сухо

3856 кв 84 отключили стояк холодной и горячей воды, топило сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: замена 

сборок ХВС и ГВС ф25 на стояках отопления, замена участка трубы ф57

4327 течь КНЗ в 1 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили стояк КНЗ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

2277 кв.79-заменить патрон на л/ кл. 2 этажа ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменил патрон и лампу

2520 кв.31. Течь воды в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: замена сборки на стояке ХВС ф25

2602 течь ГВС в 3 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: замена сборки по стояку ГВС ф25

2830 кв.35. Течь воды в кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: Отключили ХВС, ГВС на квартиру. Нужна 

замена смесителя

3747 кв.39-нет давления ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили врезки на ХВС



10587,44

14394,97

1752,06

31274,7

32,34

5889,83

2564,55

2564,55

4301,02

2287,08

416,54

1578,45

12438,88

1766,01

39104,04

383,48

4976,11

4301,02

1652,49

669,94

577,18

5686,54

10208,85

8869,8

1778,63

47098,89

8,15

6449,28

3232,37

01.07.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

13653 закрепить информационный щит у 1 под-да ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено 30.06.14г.

Участок санитарно-технических работ

13306 течь горячей воды в подвале 5 подъезда ( передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: при 

установки приборов учета в подвале на трубе ф80 образовалась течь на горячей воде, передала 

в СТК, МЧС, Москалеву

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

12860 кв 36 отсутствует освещение на л/к  с 1по 5 этаж ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 4 л/н.

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

13313 закрыть дыру у входной группы 3 под-да ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено 24.06.14г.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

11536 кв.79-нет освещения на л/кл на 2 эт.  ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 2 лн

01.06.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок санитарно-технических работ

10029 кв.33- нет давления ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: замена вентилей- работа платного отдела,  

ГВС: давление на дом-3,2 атм., температура на вводе 37 град.

10519 закрытие элеваторных узлов по следующим адресам: Вайнера № 3, 5, 5а, 7, 7а, 9, 9а,11, 

11а,13, 13а, 15а,19,21,21а, 25, 27, 33а, 41а, 43, 49, 51, 55, 57, 59, 61, 61а ВЫПОЛНЕНИЕ: 

выполнено

10760 кв.35-топит сверху по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования течь не 

обнаружена, штробу вскрывать отказались

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

10640 кв.31, 33- привезти земли ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Завоз земли

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

9689 кв.30- нет напора    ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: чистка фильтра на ГВС

9797 кв.30-нет напора ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили шаровый кран

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.05.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

9482 сломано стекло на 5 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: стекло установлено 

Участок санитарно-технических работ



3232,37

4301,02

2603,6

195,62

1541,85

7073,54

10417,98

9484,08

1791,4

47515,59

6160,35

4301,02

2255,22

378,93

25,44

3101,93

6345,06

12060,4

8129,44

4757,8

2966,4

47262,65

4673,92

1999,64

1999,64

4301,02

1742,29

25,03

78,62

4449,88

883,17

6027,72

13947,62

21036 кв.28-закрыть чердачное помещение ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

21056 кв.18- отремонтировать штакетник у под-да ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок санитарно-технических работ

18571 Топит сверху . Жильцов  кв 87 нет дома. Закрыли ХВС и ГВС по стояку. 

ВЫПОЛНЕНИЕ: Течь не обнаружили, включили сток ГВС,ХВС

19657 кв.49-течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: стоят колодцы у домов № 3, 5, 7, передано в 

водоканал

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Участок ремонтно-строительных работ

Замена трансформаторов

01.09.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

Покос травы

Вывоз и утилизация ТБО

18173 кв-43 Восстановить наружную раму и застеклить на л/к на 5 этаже,восстановить 

внутреннюю раму. ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок санитарно-технических работ

16847 кв-64 Из обоих кранов идет горячая вода  ВЫПОЛНЕНИЕ: Вода в норме, перетока нет.

17840 кв-65 ГВС не соотв норме. Передано в СТК  25.08 в 8:30(из-за утечки на трассе  нет 

теплофиката). ВЫПОЛНЕНИЕ: Передано в СТК 25.08 в 8:30(из-за утечки на трассе нет 

теплофиката).

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

16008 кв.83-подрезать акацию ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.08.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Покос травы

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

14907 кв.87-почистить подвал от бытового мусора ВЫПОЛНЕНИЕ: Произвели уборку подвала.

15099 кв 76 упало дерево,не возможно выйти из п-да ВЫПОЛНЕНИЕ: дерево убрано



7342,34

1791,4

54911,2

5842,83

4301,02

4078,89

14,73

822,21

9165,47

6495,84

14063,04

8335,77

1791,4

47827,14

35,73

5781,68

4301,02

1254,42

42,54

4799,57

6658,44

13523,18

9630,41

1800,15

54929,11

957,92

5418,12

4301,02

2909,71

847,37

308,91

4285,51

285,38

3264,17

6602,42

13649,67

Материалы Электрика

Техническое обслуживание газового оборудования

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

30066 не было уборки в 1 под-де ВЫПОЛНЕНИЕ: перемыли

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.12.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

27236 закрыть подвальные окна ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок санитарно-технических работ

23182 кв 59 нет освещения л/к 2;3этаж ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили Л/Н -2 шт.

23458 восстановить освещение под козырьками с 1-4 подъезды ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 4 

л/н

01.11.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Участок ремонтно-строительных работ

21799 кв.70- закрыть рамы в подъезде ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

21798 кв.70-нет освещения на л/кл. 4 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 1 л/н.

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

20107 кв.29-ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС на вводе в дом 36 град., что не 

соответствует норме, передано в ПТО

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

19760 кв.22-нет освещения на л/кл. 3 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ:  заменил л/н -1шт

21576 кв 76 отсутствует освещение в 1/2 квартире ( передала электрику) ВЫПОЛНЕНИЕ: 

включили АВ

01.10.2014

19991 кв 29 ГВС низкой температуры ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС на вводе в дом 36 град., что не 

соответствует норме, передано в ПТО



10298,76

1800,15Участок электротехнических работ

31599 кв.35 восстановить освещение л/клетке ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1 л/н,1 светильник

29265 кв.87- ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: темп. ГВС на кухне- 39 град., в 

ванной- 37 град., что не соответствует норме

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов


